２０２３（令和５）年３月１０日

新３年生の保護者の皆様

福山市立幸千中学校

校 長 村上 啓二

２０２３年度ゆうちょ納金自動振替開始の御案内

立春の候，皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より，本校

教育活動に御理解，御協力をいただき，ありがとうございます。

 さて，新年度の納金納入ですが，引き続きゆうちょ自動振替を利用させていただきます。４月よ

り振替をさせていただきますので，よろしくお願いいたします。

 なお，学年の年間経費予算書は，裏面にてお知らせいたします。

 毎月振替日前日営業日までに，登録されたゆうちょ口座の残高を御確認ください。なお，引落手

数料として，生徒一人当たり１０円の手数料がかかりますので，御留意ください。

【振替日】 毎月７日（予備日 14 日）

【振替金額】

新３年生

４月～１2 月分 1０,000 円（＋手数料１０円）

（給食費 6,000 円＋学年費 4,000 円）

※内訳につきましては，支払金額に差異があるため，年間で調整させていただきます。

窓口：幸千中 教頭（新谷）

９５５－０１２１